
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Trzebiatów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024r. poz. 1853), Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/70/11 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 26 maja 2011 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, którym właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Trzebiatów, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów, pod nazwą ,,Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Trzebiatów” (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2011 r. poz. 1462, zm. 
z 2012 r. poz. 2177, z 2013 r. poz. 1438 i z 2023 r. poz. 4002, z 2024 r. poz. 97), otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dennis Warcholak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 953



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XI/102/25 

z dnia 26 lutego 2025 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Trzebiatów. 

Lp. 
Nazwa przystanku komunikacyjnego Nr przystanku 

komunikacyjnego 
Strona drogi 

miejscowość ulica obiekt 

1. Trzebiatów Białoboki - 01 L/P 

2. Trzebiatów Łąkowa - 02 L /P 

3. Trzebiatów Plac Lipowy - 03 P/L 

4. Trzebiatów Torowa - 04 L/P 

5. Trzebiatów Długa 
Szkoła 

Podstawowa nr 2 
w Trzebiatowie 

05 L/P 

6. Gąbin (wieś) - - 06 P/L 

7. Chomętowo (kolonia I ) - - 07 L/L 

8. Chomętowo ( kolonia II ) - - 08 P/L 

9. Gołańcz Pomorska (Osiedle ) - - 09 P/L 

10. Gosław - - 10 P/L 

11. Mrzeżyno Kopernika - 11 L/P 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 953



 12. Siemidarżno - - 12 L/P 

13. Wlewo - - 13 L/P 

14. Włodarka I - - 14 L 

15. Włodarka II - - 15 L 

16. Włodarka III - - 16 P 

17. Bieczynko - - 17 L/P 

18. Trzebiatów Parkowa - 18 P 

19. Trzebiatów Parkowa - 19 L 

20. Trzebiatów II Pułku Ułanów - 20 P 

21. Chomętowo dz. nr 360 - 21 L/P 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 953


	UCHWAŁA NR XI/102/25 RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-05T12:26:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




